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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.pov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeks
né ILDKP

dheviti YN NS

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né€ bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SR e Atesia TR Mbiemri
PERPARIM SPAHIU
Funksioni

| DEPUTET

[nstitucioni_dhe adresa

| KUVENDI 1 SHQIPERISE

" Data e em&rimit né funksionin q& kryen Data e dorézimit t& deklaratés
[ 10.09.2013 ” 1 30.03.2017

Né baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété¢ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vértetd.

e ot pe
Nénshkrimi | zyrtarit
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

_ Pershkruam hollésisht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: llnjm, snperfaqen, adresen ku ndodhen, momentm e_'.-
kryerjes sé€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé d:sponom, cmlmln e
blerjes, n€ mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesu.ar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloji ;
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, per periudhén nga deklarlml i meparshem der; né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit, . _ . ;

Y

Nr.

Vlera me shifra dhc me

| Pjesang

8000 Euro.

(tete mijé )

Pershkrlml i pasurlsé dhe buramnkrulmlt . f_;ale i
Llogarl page ne- Bank me gjendje date 3L 12 2016 né | 162.539 leké
1. | vlerén 219.321 leké. (njéqgind e gjashtédhjet e dy | 100%
Shtuar me 162.539 leké. mijé e pesqind ¢ tridhjet e
néente )
Llogari rrjedhése né Bank me gjendje daté 31.12.2016 | -18 Euro
2. né vlerén 196 Euro. Pakésuar mel8 euro. (tetémbédhjeté) 100%
3. | Llogari n& ‘arnk me gjendje daté 31.12.2016 né | -41.543 leké& 100%
vlerén 9.238 leké. Pakésuar me 41.543 leké. (dyzet e njé mijé e pesqind e
dyzet e tre )
ngla.nk me gjendje daté 31.12.2015 né | -1.922 Euro 100%
vlerén 0 Euro. Pakésuar me 1.922 Euro. (nje mijé e néntgind e njézet
e dy)
5. | Depozita n' Bank né emér té vajzést mé daté | 155.192 leké
31.12.2016 &shté né vlerén 2.769.266 leké. Shtuar me | (Nj€gind e  pesédhjet e
155.192 leké. pesmijé e njégind e
néntédhjet e dy)
6. | Shitur automjeti -8.000 Euro 100%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Emn, Mbiemri, Né

Perparlm Spahlu \ﬂ W |

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komlsmne e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesmfen dhe fémijét _madhore
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé urgamzatés, funksnonm, natyrén e angazhlmlt, nga deklarlml i
meparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit te deklarmut il o i

| Shuma e té ardhurave neto t¢ |

Pershknmuté ardhurave i | krijuara, n leké apo né valuté |
- | . L (me shifra dhe me fjalé) = |

Tg ardhura nga paga si deputet né Kuvendm € Shq;perlse né vlerén | 2.566.066 leké

2.566.066 leké. (dy milion e pesqind e
gjashtédhjet e gjashté mijé e
gjashtédhjet e gjashté)

Té ardhura nga paga e bashké&shortes, si pedagoge né Fakultetin e | 663.000 lek&

Shkencave né vlerén 55.228 lek&/mua;j . (gjashtqind e gjashtédhjet e tre
mijé ).

T€ ardhura nga trajnimet si eksperte dhe honorare t& bashké&shortes 1.596.000 leké

né& vlerén 680.000 leké kaluar npj
ne vlerén 865.000 leké kaluar npj
Né vlerén 51.000 leké kaluar npj

T& ardhura nga aktiviteti Bar —kafe né emér t& bashkéshortes me NIPT | 2. 796-6.5_6 leké
‘ Vlerén 2.796.656 leks, (dy millon ¢ shtatgind

(njémilion e pesgind e
néntédhjeté e gjashté mijé)

e
néntédhjet e gjashté mijé e
gjashtéqind e pesédhjet e
: gjashté )
Té ardhura nga interesat bankare né vlerén 226.550 leké. 226.550 leké

(dygind e njézet e gjashté mije
e pesqind e pesédhjet)

| Te ardhura nga aktiviteti i bashkéshortes person fizik pér vitin 2016 né | 273.725 leke
vlerén rreth 273.725 leké. (dyqind e shtatédhjet e tre mijé
| e shtatqind e njézet e pesé)

IR E S A e T e e R

i t}Einri,‘ Mbiemri, Nins
| Pérparim Spahiu

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhé&n nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

‘(prmﬂpal), kohezgmtgen (muajlfwtl) dhe kestl mujor il

' Pérshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga "
- deklarlml i méparshe f‘; -
| deri né 31 Dhjetor e

| hipotekés.

| vitit t€ deklarimit
i o e oo .(me’smfm dhe ﬁalé)%_ i (g il
| Shlyerje kredie né_Bank ¢ marré né vitin | -15.000 Euro 50.000 Euro

1 2010 , pér blerje njé&si shérbimi, pér vitin 2016 | (pesémbédhjeté mijé). (pesédhjet mijg) .
shlyer shuma 15.000 Euro. Gjendja e mbetur

1 50.000 Euro.
Detyrim ndaj bashkékredimarrési[jjj i nc | © Eure 56.000 Euro

| vleren 56.000 Euro me afat deri ne marrjen e | (Zero) (pesédhjet e gjashté

mijé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”
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REPUBYLIKA € SEQIP ;‘z :
INSPEKTORATL I TARTEK I DEKLARIMIT BHE
DHF KONFLIKT fI 1 % INT

DEXLARATYE E INTERESAVE PRIVATE
£ PERSONIT TE LIDHUR

sifta, Bmijet madhorg) o
3 “Pér deklarimir dhe
"ﬂ;@hﬁiki’: ™ i mdryshuar,

lisponobien vegmas.

=

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEXLARATES S¥, INTERESAVE

tit t& Interesit dhe personat ¢
: ﬁ*m l ?FLL M’e{l s8, g & verifixojné n 8 ggﬂ:‘ﬂa
t2, interesat private dhe detyrinet financiure, gé

Shtetasi/sja Mirgeds Kever Spabiv , rashkiszorti/jz ﬁ
Emér, Atési, Mbiemér femij€ madhoré s€ bashxu wme prieddeie]

i€ madhoré (8 ndaré pga prindérit EA

|

hashkéjeluesi/iz

ve Subjellit Ferparim Islam Spahiu
Emir, AtZsi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g# sanksionon legfislacioni né fugi dhe deklaroj n#n pErejegjbsing time
ligjore se:

7

i

)l

Miranda £




Pershkruam halles:sht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: llopn, snperfaqen, adresen ku ndcdhen, momentm _
e kryerjes sé veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaclomn qe dispononi, cmimine _
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& cdo lloj

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

pasurie* té regjistruar ose j(_l né regjlstmt pubhké, per perludhen nga deklanmi i meparshem derl né 31
' Dhgetor té viti té deklarimit. W _ . '

i P-jesa'

Shtuar me 300.000 leké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit = Vlera me Shlfra dhg il e
: | ) ! ; : | fjalé Inég%
I. [ Llogari page né[JJf Bank me gjendie 31.12.2016 né | 340.400 teke '
°
vlerén 1.312.241 leké. Shtuar me 340.400 leké. (tregind e dyzet mijé e | 100%.
R LT oy o rarnaing :
| 2. | Depozita né Bank né€ vlerén 2.100.000 leké& né | O leké 100%
' daté 31.12. 2015, nuk ka ndryshim né vitin 2016. (zero)
el
1 3. | Depozita né Bank né vlerén 2.500.000 lek& né | 0 leké 100%
daté 31.12.2015 nuk ka ndryshim né vitin 2016. (zero)
4. | Depozita n Bank né vlerén 1.063.000 leké né | 63.000 leké 100%
daté 31.12.2016. Shhtuar me 63.000 leké. (gjashtédhjet e tre mijé)
Nga llogari e lire kaluar né depozité. o
5. | Obligacioni né& Bank, gjendja 31.12.2015 né&€ | -1.500.000 leké 100%
vlerén 1.500.000 leké éshté pakésuar né vitin 2016. Gjendja | (njé milion e pesqind
31.12.2016 &shté 0 leké. miié) |
= Sy —
6. | Llogari rrjedhése n: Bank gjendje 31.12.2015 né | 135.160 leké 100% '
vlerén 174.877 leké dhe 31.12.2016 né vlerén 310.037 leké. | (njéqind e tridhjet e pesé
Burimi nga honoraret, eksperte, etj. mijé e njéqind e
| 7. | Llogari pensioni vullnetar me gjendje 31.12.2016 ne vleren 560.032 leke 100%
560.032 leke. (pesqind e gjashtdhjet mijé e
tridhjet e dy )
8. | Gjendja cash né vlerén 600.000 leké né daté 31.12.2016. | 300.000 leké 100%

(tregind mijé)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b)

pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

LMiranda Spahiu @?\
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEFRIMTARI PUSLIKE DHE/OSE PRIVATE

rie ¢ kryer brenda
ourdse ﬁﬂ.&“ fitimprurése,
fs politike, shtetZrore dhe uJﬁﬁéﬁ:r&*rww
nfparsném deri 08 31 Dhjetor @& vitit ¢

;JSQ ﬁg‘ue,
e @J% L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Deiyrime: fnanciare ..@da_j persorave furidikt dhe fziké (kredi, hoamartie, detyrim ndaj € tretéve o)
cf gkzisiojng brenda dbe jasihté vend 3it, t& mbetura ende va u skiyer nge deklatimi { méparshém deri né
3! Dinietor 18 vitit 18 dekiasimit, si dhe detyrimiet & jindurs giat® vitit te deklarimil..

T& dhénat p¥r smira personsush ode’ 18 ciléve keal detyrime financiare t& pasgyrohen né fagenar.11, pér
# musjtur kenfidencialftetin e tyrs.

vazhuoni 18 plotdsoni né w‘ﬂimp@ b




REPUBLIXKA E SHQIPERSE
INSPEKTORATL I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARAE & ZNTERE‘ SAVE PRIVATE
E. PERSONIT T2 LIDHUR

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKT.ARA'T

SE INTERESAVE

eklarimin dhe kontrellin e pasurive, t8
1 adryshuoar,

alin e t# t& Deklerin
r nga Autoriteti Pérgieg
ivate e publike, brends d
n€ emér dke pér licgarin? time,

resit dhe personat ¢
fims:é:xjn?é né & githa
yrimet fingncigre, qé

Shktetasi/sja Denls Perparim Spatiu , bashkéshorti/ja
Enagr, Atdsi, Mblemér fEmijé madhoré s€ bastko me prinderit
fErijé madhorg (€ ndaré nga pricdérit | |
beskké etuesifja

Ve Subjextit Perpzrim Islam Spahia
Em@r, Atési, Mbiem#r

Jam mjohur me delyrimet g€ sanksionon legjisiacioni n€ fngi dhe dekiare] nén pErgjeg &sing time
ligiore se:

-0 epan P
struar n€ errein tm

Periodis/ i{}e?or i i ' B ; " iz



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

‘-.Pershkruam holles:sht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: llnjm, snperfaqen, adresén ku ndc}dhen, mom : ti
| e kryerjes sé vepramat, vleren né Ieke apo né valute qe pasqymhet ne dokumentaciomn qé dlspunom ¢m :

i ;Dh]etor te vm te deklarumt

i Vlera ma shlfm.dhe me

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit I
| i T e _fjale

1, Depoiita ng -3ank me gjendje né vlerén 2.819.445 leké 160.932 leke
ser . as . 1}
31.12.2015 &shi¢ shtuar me 160.932 leké. Giendja | (njégind e  gjashtédhjet | 100%.

31.12.2016 éshté 2.980.377 leké. mijé e néntqind e tridhjet e
dy)
] [———Jl—~— s — - : .
12. | Karté krediti né hapur né vitin 2016, me gjendje | I.100E 100%
31.12.2016 né vlerén 1. 100 euro. e

(njémijé e njéqind )

i .
|3+ | Llogari rrjedhése nIe gjendje 31.12.2016 né vlerén | 200 Euro
’ 200 euro. (dygind ) 100%

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&;
c) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjiendje n& Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari
dhe né¢ huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

. Emri, Mbiemn, Nensg.knml i persomt ¢ lidhur
Denis Spahlu A%}“W

“Periodik/Vjetor” 13



TE ARDEURAT DHE ANGAZIIMET Nk
VEFRIMTARL ¢UBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e pubiike me ﬁ%"m .mm‘.'m (88
si dhe erg

shistérorn

f’nc--faf;a el Hey t de piesBmarge
g daia & dexiarirnt 18 méoarshdm deri nd 31 Dhjetor @& vitid

DETYRIMET FENANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURDDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimei
:rif gkzisto

o

unanciace ndai w;*rmr;;a%;;m idikk die fizik? (kredl, huamarnie, delyrim ndaj 1€ tretéve etj.)

jo€ brenda dhe jashi? vendit, @ mbetura ende pa v shiver nge deilerimi | méparshim deri n#

31 Difetor 18 vitis <8 deklar imh? si dhe detyrimet & jindura giaté vitit te deklarimit..

e TE dnérat p& emnre personash m‘i@. 18 cildve keri dehy
@ ruajtor konfide

re financiare 8 pasgyroben né {fagennr. ] |, pér

cnvieit




Infarmacion v# ndikrér tugj:

n

ety pér asklarincin dae kontrollin e pasorive, interesave o
persenzve 18 lidwe e @ sarksionoket ng dy Lgjer mbi eila: e
Deklarimit die Konboll zxurive dhe Konfllkris 22 luteresave:
e Lig] ar.8049, daté 10.£.2003 “2¢ deklarin’n dhe koutzallin & nasurive, 8 detycimewe financiare 18 18
LIVE dhg 8 disa n¥pandsve publke”, - *’;' e
datE 7 AZ005 “PEr varance.
- g ‘N‘? T

ceyrimeve Fnanclare 8 zvitardve dhe
Kero veormiaricg Tnacekiorati i Lartd i

Dekiarim | interesave private nga zyriar

Dokuncenti zyrise “Dexlarats e interesave Srivase priod k/vietor” duhet # ploiSsohet nga zvziari n# funksion, por

edke ng rastet kur zyrtari ka patu;* nd& ‘M‘;‘E‘j% pﬂ mé pwk 5 "aréz‘; ¥it nge funksioni { mEparshém.
Deklarim o DEE mé -' ishortiies, bashk®etiesi/es dhe Brmiive nd
, Aciriet e i
Koar pamu A ¢ pjesfiarsve t% f%.,"l‘iﬂjﬁ” s
m& g ygsore, deklznm paracitet ﬁr&,&)‘ﬂéﬁ& nga %dh Ei:‘iéﬁaf y
ashetliche: asklaratés of person’i g¥ ka. asﬂ‘wg
ﬂgkla:m;t pi%ém a6t Vel ‘ﬁnmméi & forcularit 18

siistroar si e 4118 28 ocganet & administratés shtetdore
"Eegs me pastri 48 regiisoar n# em8r 18 vet dhe

: orivete sy duhes (8 dodue’: kopje @ Lettr NjoZimi: | Kartés sé
Identitetit) p& vete, pér DashkBshoriinien, beshk® etuesin/en, foal &t 18 moshe madhore.
P& fEmijet e tjerd ,;wm:r duhet #é i m:gmﬁ fotokogle 18 Pesaportés ose & Certifikatés personule.
A ! mospranimir & deklaratés o interssave nga [LDXPKI
it do 1€ gy ikoker sarksione 28 pefuzin 08 deidarimit 28 leresave privais.

die 8 ses0jé nda’ 2l

Diekdazrimi | interesuve private Lge persond © lidhur me zyrtarin

Dgiﬁumsszbh Zyrtar “Dreldaraty e interesave orvate ¢ persorit 18 lidhur”Jubet & plot¥sche; ngs personad e i
it/es, ‘::.:a&hkﬁjﬁtmg Eve né moshe madbors) g8 mbartin detyrimin pfr deklaries né baz%

24 i3 ’“"’1 dhe 22 t# Lgj®: nr.31 L2003, pEr pmumw fE dispongjn® vegmas.

iektiPersoni 1 lidhar me zyrs chortidia, SashkBjetusifia, fEmii# a8 mosh® wadzore) | cili mbazt

detyrimin pér delcarinm 18 intercseve p’”ﬁ«ﬁffs 8 ) ispekioatin e Lart®, plotéser formarin pérkats nga fagjs B-11.

N& gde rast, sobieksl dekderues personi | lidhur #shte © detvroar 8 plotésold f%,i:jﬁ;?: ¢ parg & deklarstés

“AUTORLZINVI”, xu deklaron rése ka ose o sasur. 1€ regjisruere né erarin e &, Formuler! i piot do 18

slotésche: vetBm n& rastet kur sersont 1 Ydhor ke pagor 18 reg’istnaar vegmas.

Sarksionet:

$io shkelje e detyrimeve (8 preakioara né lig), péridia kondérvejtls administretive dbe dénohet me globé sipes
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